
Us'rA\.NI suD
BosNc, r Hrincr,covtNn

CoNsttt'trtroN,u CouR'r'
otl BOSNIA .\Nl) HERZlicovINr\

Ycl,rBIII,I cvA
Eoct tri LI XIrl,uril'oBHrIE

CouR cotrtstITUTI()NNlil,LE
otr:, BosNtr-Ht iRZriGo\/tNE

Na osnow ilana64. stav (1) tadka (b) i dlana 70, stav (1), (2), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), tadaka 8. i 9. Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije
(,,SluZbeni glasnik BiH" br. 66116) i dlana 4. Odluke o stvaranju obaveza u Ustavnom sudu Bosne i
Hercegovine, broj P-1132117 od 20. decembra 2017. godine, predsjednik Ustavnog suda Bosne i
Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru naipovol.ini.ieg ponutlala

itan t.

Okvimi sporazum za nabavku usluga servisiranja kancelarijske opreme izlota 2 - seruisiratrje radunara,

radunarske opreme, laptopa i servera za potrebe Ustavnog suda Bosne i Hercegovine, dodjeljuje se

ponudadu ,,FIXIT" d.o.o. Sarajevo, za ponudenu cijenu za kolidinu od 40 norma sat/1 u iznosu od 558,20
KM bez uradunatog PDV-a odnosno 653,10 KM sa uradunatim PDV-orn, u skladu sa preporukont

Komisij e za izbor naj povoljnij eg ponudada.

ilan z.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

0brazloZenje

Postupak predmetne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj SU-08-383/18 od 16.

rnarta 2018. godine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda,

ObavjeStenje o nabavci i tenderska dokumentacija objavljeni na PortalLr javnih nabavki 19. marta 20i8.
godine broj 514-1-2-39-3-1 l/18, a e-aukcijazavrSena 10. aprila 2018. godine. Komisija zajavnu nabavku
je blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila
odgovarajuie zapisnike, u kojima je utvrdeno slijedeie:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda tri (3);
- Da su blagovremeno zaprirnljene tri (3) ponude;
- Da.je broj prihvatljivih ponuda tri (3);
- Da je broj neprihvatljivih ponuda nula (0);

Komisija za nabavku je nakon izvrSenog pregleda prihvatljivih ponuda i odrZane e-aukcije, po kriteriju
najniZe cijene, predloZila izbor ponudada ,,FIXIT" d.o.o. Sarajevo, za ponudenu cijenu za kolidinu od 40

normasat/l uiznosuod558,20KMbezuradunatogPDV-aodnosno653,l0KMsauradunatimPDV-om,
kao naj povolj nij eg ponudada.

Ova odluka obiavit ie se na web stranici Suda rvltr::-lUlaU:UUr[i:a istovremeno s upuiivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.



POUI(A O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od pet (5) dana od dana prijema, u formi i na
nadin definisan Zakonom o javnim nabavkama.
Zalilackojije propustio izjaviti Zalbu gubi pravo traZiti isgi4 tosti po istom osnolu, u kasnijoj
fazi postupka.- ffi^!,f&,|

i;'"K#:ffi
Broj SU-08-383-11/18 .,.,1
1 1. april 2018. godine l,*: 3

.;i' ,/ W^"i2
.tt Lv ta, Ewuurv ii*, C5

Sarajevo i:i ts-
: ,.; C6
iii'1.d:r
i'.r* -2. .-_ ,\/"i:'J,.

Dostaviti: 
'' 

i;!,{oe,onslN\$}r:

1. Ponudadima: 3.- '';:'-- v t
UIIS INN:'--,; /- oNso.;

2. Odjelu za finansijske poslove
3. Arhivi


